м}тrицlшlа.гrьная бюджgгная дошкольная образоват€льнм организадия
<Детский сад J\Ъ 17 <сЯгодка> общеразвивающего вида>

с. Новые Параты Волжского м!чниципального района РМЭ
наимеIlование оргаIIизацЕи

Выписка из приказаЛЬ13-В от 31.08.2020года

<<О переводе детей в следующую возрастную группу>>

На основании решениrI педагогического советаМБДОО кДgгский сад Jtlb17 <сЯгодка>
от 27.о8.2а20 года, протокол }Ib 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с 1 сентября 2020 г.:

1.1. Щетей из первой младшей группы <<Земляничка) (с 2 до З лет) во вторую младшую
группу <<Земляничкa>} <(с 3 до 4 леD) в количестве 18 детей:
1.2. Щсгей из второй младшей группы <<Ежевичка> <<с 3 до 4 лео в среднюю группу
<<Вишенка)) с 4 до5 лет> в количестве 19 дgгей:
1.3. ,Щегей из средней группы <<Клубничка) (с 4 до 5 лgг>> в старшую группу <<Клубничка>>
<<с 5 до б лgг>> в количестве 23 детей:
1.4. Щегей из старшей группы <<Вишенка> <<с 5- 7 лет.) в подготовигельную группу
<<Рябинка>> <<с 5 до 7 лgп> в количестве 23 детей.
1.5. Щсгей из смешанной группы <<Рябинка> <<с 5 до 7 лgг> в смешанную группу
<<Малинка)) (с 5 до 7 лет>> в количестве |2 детей:
1.6. .Щегей иЗ смешанной группы <<Клюковка>) (с З до 5 лет) в первую группу <<Ежевичка>>

<<с2 до З лео> в количестве l ребёнка:
1.7. ,Щсгей из смешанной группы <<Клюковка> <<с 3 до 5 лет>> во вторую группу

<<Земляничка) (с 3 до 4 лсг>> в количестве 2 дсгей:
1.8. ,Щчтей из смешанной группы <<Клюковкa>) (с 3 до 5 лет) в среднюю группу
<<Вишенка) (с 4 до 5 лgг>> в количестве 2 детей.
1.9. Щетей из смешанной группы <<Клюковка>) (с З до 5 лет> в смешанную группу
<<Малинка> (с 5 до 7 лgг)) в количестве 5 детей.
1.10. Щетей из смешанной группы <<Смородинка> <<с2 до 4 лgг>> во вторую младшую
группу <<Земляничк€D) (с 3 до 4 лет)) в количестве 1 ребёнка
1.11. Щегей из смеrrrанной группы <<СмородинкtD) (с 2 до 4 лет>> во среднюю группу
<<Вишенка>> <<с 4 до 5 лgо> в количестве 2 детей.
1.12. Щетей из смешанной групПы <<СмороДинк:D) <<с 2 дО 4 лет>> в смешанЕую группу
<<Мшlинка>> <<с 5 до 7 лчг>> в количестве 4 дgгей.
2. ВоспитатеJUIм возрастньж групп внести изменения в соответствующую документациЮ
до 01.09.2020г.
3. Воспитательно-образовательную работу строрпь в соответствии с возрастными и
программными требованиями.
4. Щелопроизводителю провести сверку списков с медицинскими

за собой.

картами дgгей до 01.09.2020

Заведующая Н.А.Григорьева

5. Кокгрольпо исполнению

С приказом Л"- с-_,D

Nrll.i